

**İŞÇİ
HABERLERİ**

**GOOD-YEAR LASTİT FABRİKASINDA
ÜRETİM DÜŞÜRÜLDÜ**

Izmit - (AYDD)

Geçen hafta grev kararı alan Good-Year Fabrikası işçileri ilk tedbir olarak üretilen lastiklerin üretimini düşürmüşlerdir. Günde 20 lastik yapan üniteler şimdi 6-7 lastik imal etmektedirler. Üretimi düşürme direnişi grev başlayıncaya kadar sürecektir.

ESKİŞEHİR'DE 200 İŞÇİ GREVDE

Eskişehir - (AYDD)

Eskişehir'de Yol, Su, Elektrik (YSE) iş yerinde çalışan 200 işçi, üç aydır maaşları verilmediği için greve başlamışlardır. Grev ücretler verilene dek sürecektir.

Çıkabilecek olaylar için işyerine polis gönderilmiş, fakat durumun sendika yöneticileri tarafından, sert bir dille tenkid edilmesi üzerine polis geriye dönmüştür.

İŞÇİLER CEZALANDIRILDI

Uşak - (AYDD)

35 işçinin, işten çıkarılan 5 arkadaşlarının tekrar işe alınması için giriştikleri direniş nedeniyle 35 işçiden 8'i tutuklanmıştır. Fakat işçiler, mahkeme kararıyla tekrar serbest bırakılmışlardır.

Sirgeli Mensucat Fabrikasında çalışan 5 işçi bir süre önce sebep gösterilmek sizin işten çıkarılmışlardı. İşçiler bunun üzerine toplu halde işbaşı yapmaya rak arkadaşlarının işe alınmalarını istemişlerdir. Bunun üzerine işveren tarafından fabrikaya çağırılan polis, işçilerden 8'ini diğer işçileri tahrik ettikleri iddiası ile tutuklamıştır. Mahkeme tutuklu işçileri kefaletle serbest bırakmıştır.

SAĞLIK İŞÇİLERİ DİRENECEK

Ankara - (AYDD)

Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası, Sağlık-İş, Merkez Yönetim Kurulu, olağan üstü toplantısında sadece işçi memur a yarımını konusunu görüşmüştür.

Sendika, eğer işçilerin memur yapılmasında ısrar edilirse yurt çapında direnişe geçecektir.

HİPODRUM-İŞ JOKEY KULÜBÜ SUÇLUYOR

Istanbul - (AYDD)

Hipodromlarda çalışan işçilerin kurduğu sendika, Hipodrum-İş, Başkam Ramazan Küçük yaptığı açıklamada hipodromda çalışan işçilerin çok kötü hayat şartları içinde olduğunu söylemiştir. Sendika Başkanı ayrıca sendikaya üye oldukları için 60 işçinin işten çıkarıldığını ve sonra sarı sendikaya üye olunca, tekrar işe alındıklarının söylemiştir.

Küçük, "bu durumda hipodromlarda yetkili organ olan Jokey Kulübü sorumlu olduğunu ve kulübün fakir ve saf halktan at yarışları müşterek bahистерinde toplamış olduğu paraları kulüp yöneticilerinin çeşitli yollarla ele geçirerek rahat mı rahat bir hayat yaşadıklarını ileri sürmüştür. Buna karşılık hipodrom işçilerinin çok zor şartlar altında yaşadıklarını belirtmiştir.

**BELEDİYE TEMİZLİK İŞÇİLERİNİN YEMEK
BEDELLERİNİ ÖDEMEDİ**

Ankara - (AYDD)

Ankara Belediyesi Temizlik işleri müdürlüğünde çalışan 500 temizlik işçisi ne 5 aylık yemek paraları hafta ödenmemiştir. Bunun yanısıra 2500 sendikali temizlik işçisinin fazla mesai karşılıkları da bugüne kadar verilmemiştir.

İKİ SENDİKA BİRLEŞİYOR

İzmir - (AYDD)

Harp-İş Federasyonuna bağlı Ege Harp İş sendikası ile İzmir NATO-İŞ sendikası birleşme kararı almışlardır. Yeni sendikanın başkanı NATO-İŞ sendikasının başkanı Kemal Öz olacaktır. Yeni sendikanın 2000'e yakın üyesi vardır.

İKTİSADİ TEL VE ÇİVİ FABRİKASINDA GREV

Istanbul - (AYDD)

Ayvansaray'da bulunan İktisadi Tel ve Çivi Fabrikasında ki 250 işçi greve başlamıştır.

Sendika ile işveren arasında anlaşma olmayınca durum uzlaştırma kuruluna aksetmiş, bu kurulun kararı da iki taraf tarafından kabul edilmeyince grev oylaması yapılmış, oylama kararında da anlaşılammıştır, bunun üzerine daha önce alınmış olan grev kararına uyularak grev ilân edilmiştir. Anlaşmazlık, ücretlerin ve bazı sosyal hakların verilmemesi nedeniyle başlamıştır.

ÇOLAKOĞLU FABRİKASINDA DİRENİŞ

Izmit - (AYDD)

Izmit'teki Çolakoğlu Metallurji Fabrikasında işçiler 10 gündür haklarını almak için grev yapıyorlar. Çolakoğlu işçileri PATRONSUZ TÜRKİYE mücadelesinde kararlıdırlar.

KÖYLÜ TOPRAKSIZLIKTAN GÖÇ EDİYOR

Ankara-(AYDD)

Devlet Plânlama Teşkilatının yaptığı bir araştırmaya göre yurdumuzda, köylerde yaşayan tarımla uğraşan köylü sayısı azalmakta ve şehirlere göç devam etmektedir. Şehirlere göç eden köylülerin topraksızlık ve geçim darlığı yüzünden köylerinden ayrıldıkları gecekondularda yaşamaya razı oldukları anlaşılmıştır.

Araştırmaya göre yurdumuzda, 1955 yılında her 100 kişiden 71'i kırsal bölgelerde otururken 1965 yılında bu miktar 65 kişiye düşmüştür. Ve köylerimizde nüfus artış hızı yılda ortalama 1,9 iken şehirlerde artış, göç yüzünden 4,9'u bulmuştur. Yine yapılan araştırmaya göre, köylerde yaşayan her 100 köylüden 27'si köyünden dışarı adım atmadığını söylemiştir.

Şehire akım eden köylüler göç nedenleri olarak geçim darlığı ve topraksızlığı göstermektedir.

Aynı nedenlerle yurt dışına işçi olarak giden köylüler ise oldukça fazladır.

ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ AÇILDI

(Ankara-AYDD)

Ortadoğu Teknik Üniversitesin'de düzenlenen bir törenle 1970-71 öğretim yılına başlanmış, törenin açış konuşmasını, öğrenci birliği başkanı Erhan Erdoğan yapmıştır.

Erdoğan, Orta Doğu Teknik Üniversitesinin daima devrimci atılım içinde bulunduğunu ve bütün devrimci direnişlerin yanında olduğunu belirterek "Türkiyede devrimci halk kitleleri arasındaki görevleri sürdürülecektir" demiştir.

Erhan Erdoğan sözlerini şöyle tamamlamıştır. "Artık Amerikan Emperyalizmi, Türkiyede sallanmaktadır. İstanbul'da 100 bin işçi yürüyor bütün, fındık, pamuk üreticileri tüm güçleri ile haklarını almak için direniyorlar. Devrimci öğrenciler faşist kursunları ile öldürülüyorlar. Bütün bu olaylar devrimci hareketimizin başarı yolunda olduğunu göstermektedir."

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İŞGAL EDİLDİ

(Ankara- AYDD)

Hacettepe Üniversitesi Rektörlük ve kayıt büroları ile Fen ve Mühendislik Temel Bilimler Yüksek Okulu, Üniversiteye giremeyen lise mezunları tarafından işgal edilmiştir.

Öğrenciler işgalin eğitim düzeninin bozukluğu nedeniyle bütün lise mezunlarının üniversiteye girememesi olduğunu belirtmiş, üniversiteye giremeyen lise mezunlarına kontenjan açılmasını istemişlerdir.

"İşgal edilen binaların cephesine öğrenciler tarafından "Kahrolsun Amerikan Emperyalizmi", "Yaşasın Dünya Halklarının Devrimci Bayanışması" yazılı büyük boy panolar asılmışlardır.

SOLCU DİYE GÖREVİNDEN ALINAN BAFRA LİSESİ MÜDÜRÜ TEZGAHTARLIK YAPIYOR

Bafra-(AYDD)

Bafra Lisesi Müdürü Selim Kurnaz bir süre önce Kaymakam Yahya Saip Ün'ün emri ile görevinden uzaklaştırılmıştır. İleri sürülen gerekçe, Selim Kurnaz'ın "Sol propaganda yaptığı, halkı eyleme teşvik ettiği" dir. "Ben bin hakk çocuğuyum" diyen ve ilerici fikirleri yüzünden kıyıma uğrayan Kurnaz, şimdi ailesini geçindirmek için bir bakkalın yanında tezgâhtarlık yapmaktadır.

A.P DE BÖLÜNMELER DEVAM EDİYOR

Ankara-(AYDD)

Adalet Partisinde 26'ların ihraç edilmeleri ve yeni parti kurma çabalarından sonra şimdi de başkanlık için yeni bölünmeler başlamıştır. Başkan adaylarından Aydın Yalçın, partisinin artık güven ve umut vermediğini, bunu önlemek için kadronun ve baştakilerin değişmesi gerektiğini ve bununla başkanlığa aday olduğunu söylerken, Demirel "Birlik ve beraberlik" istemiştir. Diğer taraftan 26'larında durumu kesin değildir. Parti içinden bir kısım kişiler 26'ların yeniden aralarına katılmasını arzu ederken 26'lar artık Adalet Partisi ile ilişkileri kalmadığını söylemektedirler. Ferruh Bozbeyle kesin kararını verip AP'den ayrılmak üzere. Bu şartlar göstermektedir ki iktidar kendi içinde bile başarılı olamamaktadır.

**GERİLLALAR İSRAİL ASKERLERİ
İLE ÇATIŞTI**

Bir yandan gerici Arap Hükümetleriyle çarpışan gerillalar öte yandan da Amerikan emperyalizminin Ortadoğu'daki ipleri karakolu İsrail Siyonizmine karşı savaşmaktadırlar.

20 gün önce Ürdün'de, gerici iktidara karşı DEVRİMGİ İŞÇİ-KÖYLÜ İKTİDARI için savaşan ve binlerce ölü veren gerillalar geçen gün de İsrail işgali altındaki Filistin topraklarına yeni bir hücum yapmışlardır.

İsrail Hükümetinin yaptığı açıklamaya göre İsrail birlikleri ağır kayıplar vermiştir.

**YUNANİSTAN'DA SAĞCI CUNTANIN
KOMİK-SEÇİMİ**

Atna- (AYDD)

1967'de faşist cuntanın işbaşına gelmesinden buyana Yunanistan'da ilk kez bir seçim yapılacaktır.

Seçim, demokrasiye atılan bir adım olarak nitelendirilmektedir.

Oy hakkı, belediye başkanlarının, köy toplulukları başkanlarının, iş ve tarım örgütleri başkanlarının, Bunlarda 9 milyon nüfusun 10 bin kişilik bir kesimidir. Oy verecek kimseler, daha önce hükümet tarafından bu görevlere atanmışlardır.

Başbakan, seçim listesinde olmayan 10 kişiyide parlamentoda görevlendirmek hakkına sahiptir. Seçime katılmak için bazı şartlar gerekler: Seçilenlerin yarısı 40 yaşın altında, geri kalanların da 50 yaşın üstünde olması lazımdır.

Seçilenler, parlamentoda bir yıl süreyle görev yapacaklardır.

**BİR GÜNEY YEMEN HEYETİ
ÇİN HALK CUMHURİYETİNE GİTTİ**

Güney Yemen Halk Cumhuriyeti Devlet Başkanı Salim Rabi Ali başkanlığındaki bir heyet Çin Halk Cumhuriyetine resmi bir ziyarette bulunmak üzere Pekin'e gitmiştir.

Bu ziyarette, iki ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi konusunda görüşmeler yapılacaktır.

AYDD yazışmaları için adresimiz:
PK: 238 Bakanlıklar-ANKARA

ÜRDÜN AMERİKA'DAN YARDIM ALIYOR

Amerikan emperyalizmine ve onun Ortadoğudaki uzartısı İsrail siyonizmine karşı aktif mücadele veren Filistin gerillalarını imha etmek isteyen gerici Ürdün Hükümeti sonunda çirkin yüzünü açıkca ortaya koydu. Ürdün Başbakanı'nın açıklamasına göre "Ürdün Amerika'dan silah ve gıda yardımı alacaktır." Amerika'nın Ürdün'e yapacağı silah yardımının kime karşı kullanılacağı açıktır; Filistin fedai örgütlerine karşı...

Ancak halkların mücadelesi bastırılmaz. Ortadoğu halklarının emperyalizme, İsrail siyonizmine ve gerici Arap Hükümetlerine karşı giriştikleri mücadele mutlaka zafere ulaşacaktır.

ARJANTİN'DE SABOTAJLAR

Bütün dünyada emperyalist ülkelere, bilhassa Amerikaya, karşı duyulan öfke gittikçe kabarmakta... Hemen hemen her yerde Amerikalılara ait bir kuruluş ya da Amerikan ajanlarının yaşadığı binalar bombalanıyor.

Arjantin'de de devrimciler Amerikalılara ait iki binayı bombaladılar. İlk bomba Amerikan askeri atışması hava albayı Charles Greffet'in ikametgahına atılmıştır. Bombanın yangın bombası olması nedeniyle binatamamen yanmıştır.

İkinci bomba ise Arjantin Başkenti Buenos Aires'in merkezindeki Amerikan İş adamları Kulübünün girişinde patlamıştır. Bomba, hayli fazla maddi zarara sebep olmuştur.

MİRANDE SÜRGÜNDE

La Paz - (AYDD)

Bolivya'da, 4 Ekim'de bir hükümet darbesiyle eski başkan Ovando'yu deviren üçlü sağcı cuntanın başkanı general Rogelio Miranda Arjantine gitmiştir.

Miranda, devrimci lider Torres'in iş başına geçmesiyle La Paz'daki Arjantin elçiliğine sığınmıştı.

Buna karşılık 1965 de Barrientos ve Ovando tarafından devrilen devrimci başkan Estensoro ülkeye girememektedir. Estensoro 1965 ten bu yana sürgün olarak ülke dışında bulunuyordu.

İTALYA'DA YENİ GÖSTERİLER

İtalya'nın Regio-Calabria şehrinde öğleden sonra yeni hareketler oldu. Sendikalar Birliklerinin GENEL GREV kararı alınmasının yanında şehirdeki öğrencilerinde işçileri desteklemek için giriştikleri gösterilerde üç polis yaralanmıştır. Şehrin dışarısı ile bütün ilişkileri kesilmiştir.

DIŞ
HABERLER

KUZAY VIETNAM VE GÜNEY VIETNAM GEÇİCİ
DEVİRİM HÜKÜMETİ NIXON'UN TEKLİFİNİ
RED ETTİ

Kuzey Vietnam, başkan Nixon'un yeni Çinhindi barış teklifini red etti.

Hanoi'de yayınlanan bildiride, ABD'nin saldırgan politikasından vaz geçip geçme yecığı konusunun, planda belirtilmeyeceği, bunun aslında en önemli sorun olduğu açıklandı.

Bildiride, başkan Nixon'un ABD birliklerinin geri çekilmesiyle ilgili program hazırlama tekliflerinin, Güney Vietnam işgalini bir süre daha uzatabilmesi için bir bahane olduğu belirtilen bildiride dünya halkları için en büyük tehlike olan Amerikan emperyalizmi kınanmakta ve "barış şartlarımız kabul edilmedikçe soluma kadar savaşaacağız" denilmektedir.

Ayrıca Güney Vietnam geçici Devrim Hükümeti de Nixon'un sahte tekliflerini şiddetle suçladıklarını ve red ettiklerini bildirdi.

SIERRA LEONE'DE GÖSTERİLER

Sierra Leone'nin başkenti Free Town'da göstericiler Amerikan elçiliğine saldırarak canları kırdılar ve Amerikan bayrağını yırttılar.

Sierra Leone Hükümeti Çarşamba günü bir Amerikalı diplomatın ülkeyi terketmesini istemişti.

Bu konuda hiçbir bilgi verilmemesine rağmen, hükümete yakın çevrelerden bildirildiğine göre CIA (Amerikan Merkezi İstihbarat Teşkilatı) tarafından desteklenen meşru hükümete karşı bir komplo ortaya çıkarıldı.

MUHAMMED SOFİ FRANSAYI SUÇLADI

Afrika Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Muhammed Sofi dün gazetecilere, Fransız silahlarının Angola ve Güney Batı Afrika gerillalarına karşı kullanıldığını söyledi.

"Eski sömürgeci Fransa, iğrenç bir sömürgecilik politikası izleyen Güney Afrika Cumhuriyetine silah ve donatım satan ülkelerin başında gelmektedir. Eski sömürgeci Fransa, Güney Afrika Cumhuriyetine, denizaltı, uçak, radar ve cephaneye satmaktadır." dedi. Ve Fransanın tutumunu kınadı.

KANADA ÇİN HALK CUMHURİYETİNİ TANIDI

Son yapılan bir açıklamaya göre Kanada ile Çin halk Cumhuriyeti arasında Diplomatik ilişkiler kurulmuştur. Böylece Çin Halk Cumhuriyetini tanıyan devletlerin sayısı 50'ye ulaştı.

Bu arada Çin Halk Cumhuriyeti'nin Birleşmiş Milletlere üye olması ihtimali de kuvvetlenmiştir.

KANADA'NIN ÇİN HALK CUMHURİYETİNİ
TANIMASININ YANKILARI

Kanada'nın Çin Halk Cumhuriyeti'ni tanımmasının yankıları devam etmektedir.

Fransa, Kanada'nın bu girişimini memnuniyetle karşıladı.

Malezya Başbakanı bunun iki devleti ilgilendiren bir iş olduğunu bildirdi.

Kanada dış işleri bakanı Sharp, Birleşmiş Milletlerde düzenlediği basın toplantısında ülkesinin, Çin Halk Cumhuriyetini tanımmasının dünya halkları için önemli bir adım olduğunu ve bunun Çin-Halk Cumhuriyeti'nin Birleşmiş Milletlere alınmasına yardımcı olacağını söyledi.

ÇU EN LAY'IN MESAJI

Çin Halk Cumhuriyeti Başbakanı ÇU EN Lay, Laos'un 25. Bağımsızlık gününde Laos'ta Amerikan emperyalizmine karşı savaşan Patet Lad lideri Suvanna Wong'a gönderdiği mesajda Çin Halkının ve Hükümetinin Laos Halkının yanında olduğunu bildirmiştir.

İNGİLTERE'DE TEMİZLİK İŞÇİLERİ GREVDE

Üç haftadan beri grevde olan temizlik işçileri grevi sürdürmektedirler. Grev nedeniyle şehirler çöp yığınlarıyla dolmuştur.

Öte yandan Bugün 300 bin maden işçisi 1926'da beri ilk kez greve gidip gitme konusunda karar vereceklerdir.

GANDİ'NİN KONUŞMASI

Hindistan Başbakanı İndra Gandhi Hindistan Milli Kongre Partisinin Pasna şehrinde düzenlenen Kongresinde bir konuşma yapmıştır.

Gandhi konuşmasında, Partisinin ve Hindistan hükümetinin, Hint halkının hayat seviyesini yükseltmeye dönük sosyal ve ekonomik reformlar programını gerçekleştirmek azmindaki olduklarını söylemiştir.

Gandhi "ekonomik bağımsızlığı güçlendirme yolundaki hareketimiz, geniş halk kitlelerinin enerjik desteğine ihtiyaç göstermektedir ve reformları engelleyen çıkarları için saldırgan ülkelerle iş birliği yapan azınlığın dârenmesini kırmalıyız" demiştir.

DIŞ
HABERLER

PORTEKİZ NİJERYA'DA
ZEHİRLİ GAZ KULLANIYOR

Nijerya Hükümetinin yayın organı olan "Morning Post" gazetesi, Portekiz sömürgecilerinin, Angola'nın yurtseverler tarafından kurtarılan bölgelerindeki sivil halka karşı zehirli gaz kullanmasını kinamıştır.

Gazete "Portekiz sömürgecileri, Amerika ve İngiltere gibi emperyalist NATO Ortaklarından yardım görmeseler insanlık dışı bu hareketlerine devam ettiremezlerdi. Bu ülkeler ekonomik ve stratejik çıkarları bakımından Lizbon'a geniş askeri yardımda bulunmatadırlar ve Portekiz sömürgecilerinin Angola'da işlediği cinayetlerin en büyük sorumlusu Lizbon'la birlik olan emperyalist devletlerdir" demektedir.

NYVERE İNGİLTERE'Yİ TEHDİT ETTİ

Tanzania devlet başkanı Nyvere "İngiltere'nin Güney Afrika'ya silah satması hakkında ülkesinin uluslar topluluğu'ndan (Commen Welth) kesin olarak ayrılacağını söyledi.

Gazetecilerle konuşan Nyevere "İngiltere'nin silah fabrikatörlerinin menfaatlerini korumak için takındığı bu kışkırtıcı durumun Tanzania'yı hayrete düşürmüştür" demiştir.

İngiltere Başbakanı Heat ise "İngiltere'nin çıkarlarına yalnız İngiltere çıkarır" diyerek İngiltere'nin emperyalist zihniyetini bir kez daha açığa vurmuştur. Daha sonra alınan haberlere göre "Morning Star" gazetesi, başmakale sinde, İngiliz işçilerini, Muhafazekar İngiliz Hükümetine karşı direnmeye çağırmaktadır.

HİNDİÇİNİ HALKLARININ MÜCADELESİ
AMERİKAYI KARIŞTIRDI

Hindicini halklarının Amerikan emperyalizmine karşı verdikleri "Halk Savaşları" zaferden zafere ulaşmaktadır. Vietnam'da, Laos'da, Kamboçya'da Amerikan emperyalizmi şamar üstüne şamar yemektir.

Öte yandan Amerikan emekçileride savaş karşı yoğun gösterilere ve Nixon hükümetini şiddetle eleştirmeye başlamışlardır.

Bu arada yaklaşan seçimler dolayısıyla Nixon kendisini ve partisini kurtarmak için sadece lafta kalacak bir Kamboçya barış planı hazırlamıştır.

Aşağıda Nixon'un barış teklifi üzerine Amerikan politikacılarının sözlerini bulacaksınız.

NIXON:

"İki dönem başkanlık yapıp Amerikanın ikinci derecede bir güç olmasını görmektenense bir dönem başkanlık yapmayı tercih ederim."

Nixon'dan yana olanlar:

COOK: (Cumhuriyetçi senatör)

"Kamboçyadaki kızıl sığınaklarının tahrip edilmesinin çok gerekli olduğu kanısındayım."

FORD: (Cumhuriyetçi Parti'nin Lideri)

"Başkanın hareketi büyük bir devlet adaminin davranışidir."

SCOTT: (Cumhuriyetçi Senatör)

"Gerçekleri bilen başkana güvenilmesi gerekir."

AIKEN: (Cumhuriyetçi Senatör)

"Çatışmayı tamamen bir Amerikan savaşı olarak görmekteyim."

Nixon'a karşı olanlar:

DOLE: (Cumhuriyetçi Parti Senatörü)

"Nixon'un politikasını destekleyenlerde büyük bir düşüş olacağından korkmaktayım."

FULBRIGHT: (Senatör)

"Çok ciddi bir durum"

MUSKIE: (Demokrat Parti Senatörü)

"Adil bir barışı tehdit edecek bir barış planı"